PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 333/2022/SGP - Manaus, 08 de julho de 2022.

Torna sem efeito a Portaria nº 176/2022/SGP que
alterou a Portaria nº. 125/2021/SGP que designou a
Comissão de Inventário Anual para o biênio 2021/2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais.

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP-1110/2022 e DP-381/2021.

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 176/2022/SGP de modo a repristinar a Portaria nº
125/2021/SGP e todos os seus efeitos.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

05
85

cf
27

-0
ef

4-
45

34
-b

8a
4-

30
e4

48
44

4e
0e